StyliD CrispWhite –
opplev intenst hvitt og
fyldige farger
StyliD CrispWhite
Butikkeiere ønsker å spare på energiutgiftene, samtidig som man opprettholder høy
lyskvalitet for å fange oppmerksomheten til kundene og kunne skape fleksible løsninger.
Matvarebutikker ønsker belysning som viser ferskvarediskene på en så frisk måte som
mulig og som gjør maten tiltalende samtidig som det skaper en attraktiv og innbydende

26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK - - LED27S WB
Generell informasjon (2/2)
Order Code Full Product Name Produktseriekode
26369300 ST730T LED12S/CRW PSE MB WH-BK ST730T
26370900 ST730T LED14S/CRW PSE NB WH-BK ST730T
26371600 ST740T LED15S/CRW PSE NB WH-BK ST740T
26372300 ST740T LED17S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
Order Code Full Product Name Produktseriekode
26373000 ST740T LED17S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
26374700 ST740T LED27S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
StyliD CrispWhite
4Product family leaflet, 2018, Juli 18 data kan endres
Innledende ytelse (i samsvar med IEC)
Order Code Full Product Name
Opprinnelig
lyseffekt for LED-
armatur
Opprinnelig
lysytelse
Opprinnelig
inngangseffekt
26369300 ST730T LED12S/CRW
PSE MB WH-BK
81 lm/W 1200 lm 14.8 W
26370900 ST730T LED14S/CRW
PSE NB WH-BK
70 lm/W 1400 lm 20 W
26371600 ST740T LED15S/CRW
PSE NB WH-BK
75 lm/W 1500 lm 20 W
26372300 ST740T LED17S/CRW
PSE MB WH-BK
81 lm/W 1700 lm 21 W
Order Code Full Product Name
Opprinnelig